



Գնումների 2017 թվականի պլանի փոփոխություն

Պատվիրատու՝ «Երևանի մտավոր թերթաթղթագրում ունեցող Լեռնալեռի թիվ 6 հաստուկ թղթագր. գումար»
 Օրագիրը՝ Կրթություն
 Անվանումը՝ Պետական ոչ արևտրային կազմակերպության պահպանման ծախսեր
 Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ Պետական բյուջե

Միջանկյակ կոդը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափ. միավ.	Միավ. գներ	Քանակ	Գումարը (հազ. դրամ)
1	2	3	4	5	6	7
Գրեական ապրանքներ						
22815000	տետր 48 թերթ	ՄԱ	հատ	250	80	600.00
22815000	տետր 12 թերթ	ՄԱ	հատ	30	600	20.00
30194320	գունավոր թուղթ	ՄԱ	հատ	150	100	18.00
22815000	նկարչության տետր	ՄԱ	հատ	100	100	15.00
30192123	ֆունտսեր	ՄԱ	հատ	400	80	10.00
44812220	թղթեր	ՄԱ	հատ	350	80	32.00
44922100	կալիճ	ՄԱ	հատ	200	100	28.00
22810000	ճաշարկային	ՄԱ	հատ	10	1200	20.00
22813000	պահեստի գիրք	ՄԱ	հատ	600	20	12.00
22114400	նոտաների տետր	ՄԱ	հատ	300	80	24.00
30199792	օրացույց	ՄԱ	հատ	500	40	20.00
22600000	թանաք	ՄԱ	հատ	500	4	2.00
30192700	հաշվառիչ	ՄԱ	հատ	200	40	8.00
24952000	մանկական ձեկառնակ	ՄԱ	հատ	500	40	20.00
22852000	թղթապատակ ֆայլերով	ՄԱ	հատ	700	24	16.80
30192710	տետրիկներ	ՄԱ	հատ	200	60	12.00
30192700	ներկիր ինքն նկարչ. պլան	ՄԱ	հատ	100	40	4.00
30199230	ծրար	ՄԱ	հատ	200	40	8.00
30197330	թանիչ	ՄԱ	հատ	1500	20	30.00
30192100	թետր	ՄԱ	հատ	50	68	3.40
30192121	շարիկ	ՄԱ	հատ	270	40	10.80
30192210	գրիչ	ՄԱ	հատ	100	200	20.00
30192135	կատման	ՄԱ	հատ	150	40	6.00
30192130	մատիտ	ՄԱ	հատ	100	40	4.00
30192130	մատիտ գունավոր	ՄԱ	հատ	450	80	36.00
30192710	կոճղամ	ՄԱ	հատ	270	20	5.40
39264000	թուղթ, A4 (21x29.7) 80 գրամ	ՄԱ	հատ	1900	80	152.00
30192710	տետրիկ	ՄԱ	հատ	280	20	5.60
30197232	թղթապատակ, արագակար թղթ	ՄԱ	հատ	100	80	8.00
30197231	թղթապատակ, պրիմերային թղթ, ֆայլ	ՄԱ	տրոփ	1000	20	20.00
30197234	թղթապատակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	850	20	17.00
Տնտեսական ապրանքներ						
39831241	տետրիկներ	ՄԱ	հատ	250	30	800.00
39812210	պլանիչ	ՄԱ	հատ	280	50	7.50
39513200	տետրիկներ	ՄԱ	հատ	150	120	14.00
						18.00

Հաստատում եմ
 Հանրային կազմակերպության գործադիր տնօրենի պաշտոնում
 Սեդրակ Բաղդասարյան
 Ստորագրություն
 2017 թ. 09.07

39831242	էլեկտրական լամպ	ՄՍ	հատ	100	130	13.00
39831240	ամանի հերթով	ՄՍ	հատ	300	100	30.00
39831220	պլիթա	ՄՍ	հատ	100	80	8.00
39831245	օձառ հերթով	ՄՍ	հատ	250	40	10.00
39831241	օձառ ձեռքի	ՄՍ	հատ	100	140	14.00
39831244	օձառ տետրակա	ՄՍ	հատ	220	60	13.20
39525800	սեղանի շոր	ՄՍ	հատ	100	130	13.00
39831243	վազի փոշի ավտոմատ 5 կգ	ՄՍ	հատ	4000	38	152.00
39831240	ժամկ	ՄՍ	հատ	380	200	76.00
39224300	գուգարանի թուղթ	ՄՍ	հատ	150	360	54.00
39812100	խատանի մածիկ	ՄՍ	հատ	500	14	7.00
39832120	խատանի մածուկ	ՄՍ	հատ	500	111	55.50
39831621	թանշա	ՄՍ	հատ	300	39	11.70
39835000	տրամիսիչ	ՄՍ	հատ	1000	55	55.00
39838000	կանոսի լաք	ՄՍ	հատ	1000	5	5.00
39836000	խատանի մաքրող փայտ	ՄՍ	հատ	1000	38	38.00
31651100	ավել գոգարանի լամպ	ՄՍ	հատ	2500	32	80.00
39831242	իզոլետ	ՄՍ	հատ	300	35	10.50
31519100	ցերեկային լամպ	ՄՍ	հատ	900	5	4.50
42131100	փակյան	ՄՍ	հատ	6000	11	66.00
39224200	խոզանակ	ՄՍ	հատ	850	2	1.70
31519100	խոզանակ մեծ	ՄՍ	հատ	1200	2	2.40
31519100	ցերեկային լամպ	ՄՍ	հատ	1000	40	40.00
Փորձարժեք և արագամշտ ապրանքներ						
39514100	սրբիչ մեծ					200.00
39514500	սրբիչ փոքր	ՄՍ	հատ	1500	55	82.50
39221150	լամպ տարածի	ՄՍ	հատ	1000	62	62.00
39221170	խոնհանդային բառ	ՄՍ	տուփ	5050	6	30.30
39221140	Բաժանեկային	ՄՍ	հատ	800	9	7.20
39241100	Դանակ	ՄՍ	տուփ	800	5	4.00
39221390	Պատարար	ՄՍ	տուփ	2000	2	4.00
39221380	Գլխավոր	ՄՍ	տուփ	2000	2	4.00
39221380	Գլխավոր	ՄՍ	տուփ	2000	3	6.00
14211000	Ավազ					600.00
44111200	Ֆեմետ	ՄՍ	պարկ	250	42	10.50
44411120	Շորակ	ՄՍ	կգ	2500	18	45.00
44921500	Մեկամանիկ	ՄՍ	հատ	2500	15	37.50
44921500	Մեկամանիկ մեկային	ՄՍ	հատ	3600	6	21.60
24911200	Էմուլսիա	ՄՍ	հատ	4200	6	25.20
4411410	Ներք պատի	ՄՍ	հատ	1200	12	14.40
24910000	Սոսիս	ՄՍ	հատ	5000	45	225.00
44811400	Յուրաներկ	ՄՍ	կգ	1500	12	18.00
44831500	Լուծիչ	ՄՍ	հատ	3200	60	192.00
		ՄՍ	լիտր	900	12	10.80
Համակարգային տեխնիկա						
30211220	Համակարգիկ Intel G4400 Asus H110/8 GB Ram /1000 HDD	ՄՍ	հատ	170000	1	500.00
30237490	Մոնիտոր LG E22MP58	ՄՍ	հատ	79000	1	170.00
30211200	Նոութբուք Toshiba Satellite C875D	ՄՍ	հատ	251000	1	790.00
Գույք						
39141200	Ներքնակներ					251.00
		ՄՍ	հատ	20625	48	990.00
33600000	Ներքնակներ					990.00
		ՄՍ	դրամ	70000	1	70.00
Աշխատանքներ						
45261124	Տանիքի մասնակի վերանորոգման աշխատանքներ					70.00
		ՄՍ	դրամ	990000	1	990.00
Ծառայություններ						
79418000	Գնումների համակարգում					990.00
		ՄՍ	դրամ	200000	1	22.171.20
						200.00

653000000	Էլեկտրամատության բաշխում	ՄԱ	դրամ	3500000	1	3,500.00
652000000	Ջերմության բաշխում	ՄԱ	դրամ	6400000	1	6,400.00
651000000	Տրված էլեկտրության գծով	ՄԱ	դրամ	150000	1	150.00
90512000	Աղբի և բախտների հետ կապված ծառայություն	ՄԱ	դրամ	199900	1	199.90
652000000	Ջերմության համակարգի սպարկում	ՄԱ	դրամ	200000	1	200.00
909000000	Արտաբնական ջրերի գծով ծախսեր	ՄԱ	դրամ	72000	1	72.00
642110000	Հեռախոսակապի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	205200	1	205.20
50311120	Համակարգիչների տեխնիկական սպարկման գծով	ՄԱ	դրամ	30000	1	30.00
222000000	Հայտարարությունների գծով ծախսեր	ՄԱ	դրամ	45000	1	45.00
550000000	Սննդի գծով ծախսեր	ԳՀ	դրամ	10608000	1	10,608.00
48441300	Հաշվապահական հաշվառման համակարգային ծրագրի գնում	ՄԱ	դրամ	253000	1	253.00
222110000	Փոխադրման և վերագնահատման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	300000	1	300.00
22816300	Բաժանորդագրության գծով	ՄԱ	դրամ	8100	1	8.10